SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO ITU

Praça Almeida Jr, 10 – Vila Nova – Itu – SP - CEP 13309-049
Fone: (11) 4813-7600 Fax: (11) 4813-7627

e-mail: deitu@educacao.sp.gov.br

Portaria do Dirigente Regional de Ensino, de 15-01-2020.

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais

convoca os profissionais abaixo elencados para Reunião de Trabalho -

Atribuição de Classe/Aulas 2020.

Público alvo: Diretores de Escola

Local: Núcleo Pedagógico - Itu

Dia 16-01-2020 (quinta-feira)

Período manhã: Diretores das Unidades Escolares dos Municípios de

Boituva, Cabreúva, Cerquilho, Iperó, Jumirim, Porto Feliz e Tietê;

Horário: 08h30 às 12h00

Período tarde: Diretores das Unidades Escolares dos Municípios de Itu e

Salto.

Horário: 13h30 às 17h00.

Prof.ª Josimarie Júlio

RG 22.572644-0

Dirigente Regional de Ensino - Substituta

http://www.google.com.br/imgres?q=bras%C3%A3o+do+estado+de+sao+paulo&hl=pt-BR&biw=1366&bih=566&gbv=2&tbm=isch&tbnid=RYCy0ro8MqV-yM:&imgrefurl=http://pefsertprograma.blogspot.com/&docid=JRB7M6SQx3I8wM&imgurl=http://2.bp.blogspot.com/-wjLNQhLTe-o/TZHWmM4HuGI/AAAAAAAAAZY/tm8gvX-PeSQ/s1600/Brasao.jpg&w=300&h=341&ei=NoS6To-vL8XdtgfA0dWpBw&zoom=1
http://www.google.com.br/imgres?q=bras%C3%A3o+do+estado+de+sao+paulo&hl=pt-BR&biw=1366&bih=566&gbv=2&tbm=isch&tbnid=RYCy0ro8MqV-yM:&imgrefurl=http://pefsertprograma.blogspot.com/&docid=JRB7M6SQx3I8wM&imgurl=http://2.bp.blogspot.com/-wjLNQhLTe-o/TZHWmM4HuGI/AAAAAAAAAZY/tm8gvX-PeSQ/s1600/Brasao.jpg&w=300&h=341&ei=NoS6To-vL8XdtgfA0dWpBw&zoom=1